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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

19/05/20212020

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 4.496,38

 93.941,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 98.438,23

 0,00

 13.459,96

 0,00

 13.459,96

 32.885,77

 32.885,77

 3.195,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.728,41

 11.924,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.166,78

 38.579,14

 0,00

 0,00

 1.471,81

 0,00

 77.217,73

 0,00

 0,00

 78.729,27

 78.729,27

 170,80

 170,80

 0,00

 5.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 548,41

 0,00

 0,00

 548,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.859,05

 152.979,44

 0,00

 548,41

 1.471,81

 8.728,41

 208.587,12

 0,00

 14.855,78

 78.729,27

 93.585,05

 33.056,57

 33.056,57

01

01

02

03

04

06

10

04

02

06

07

05

02

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione 
non universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

 0,00

 15.358,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.358,45

 0,00

 1.395,82

 0,00

 1.395,82

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

19/05/20212020

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.645,54

 9.645,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.745,21

 8.745,21

 0,00

 0,00

 3,50

 3,50

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 8.745,21

 8.845,21

 0,00

 0,00

 9.649,04

 9.649,04

 0,00

 0,00

06

01

02

07

01

08

02

10

02

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale 
pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico 
locale

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

19/05/20212020

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 227.546,13

 227.546,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.262,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.262,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.969,92

 277.866,03

 176.471,72

 0,00

 0,00

 0,00

 5.206,78

 465.514,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 573,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.591,80

 0,00

 3.164,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.969,92

 289.701,86

 176.471,72

 0,00

 0,00

 2.591,80

 260.738,40

 735.473,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

12

01

02

03

04

05

06

07

15

03

20

01

02

03

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto 
alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e 
governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e 
la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno 
all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il 
lavoro e la formazione professionale
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.985,49

 27.985,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

19/05/20212020

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 381.975,63  23.187,13  630.380,96  8.364,80  0,00  0,00  548,41  1.089.196,69Totale Macroaggregati  44.739,76

110

Altre spese


